[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo       : 53120253/2013
Interessado : SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE - SMT
Assunto        : HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei nº 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 029/2013, destinado à “Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto do programa Paz no Trânsito com o objetivo de elencar e discutir as ações possíveis para prevenir e reduzir os acidentes de trânsito e seus efeitos, para atender a Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade, no Município de Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos” com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n° 10.520/2002.
RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Presencial nº 029/2013, nos seguintes termos:
	Empresa: Instituto da Mobilidade Sustentável
CNPJ: 03.253.271/0001-47

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	VALOR

TOTAL (R$)

	01
	Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto do programa Paz no Trânsito com o objetivo de elencar e discutir as ações possíveis para prevenir e reduzir os acidentes de trânsito e seus efeitos, para atender a Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade, no Município de Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.
	R$ 136.000,00

 GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 18 dias do mês de outubro de 2013.

Valdi Camarcio Bezerra

Secretário

PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315